



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

UK HOLDING VINGSTED APS
VINGSTED SKOVVEJ 11, 7182 BREDSTEN
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. oktober 2022

Klaus Langvad

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	UK Holding Vingsted ApS Vingsted Skovvej 11 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 35 81 02 93 Stiftet: 14. marts 2014 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Bestyrelse	Ulla Langvad, formand Jørgen Egstrand Andersen Klaus Langvad
Direktion	Klaus Langvad
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og udlån.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 694 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB		-171.387	-322.693
Andre finansielle indtægter.....		1.308.911	5.765.793
Andre finansielle omkostninger.....		-245.634	-919.176
RESULTAT FØR SKAT		891.890	4.523.924
Skat af årets resultat.....		-197.804	125.665
ÅRETS RESULTAT		694.086	4.649.589
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		694.086	4.649.589
I ALT		694.086	4.649.589

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavende hos selskabsdeltager		2.702.229	2.702.229
Udskudte skatteaktiver		60.449	256.665
Andre tilgodehavender		7.367.100	7.293.974
Tilgodehavende selskabsskat		23.496	21.124
Tilgodehavender	1	10.153.274	10.273.992
Andre værdipapirer	2	24.734.015	24.845.426
Værdipapirer		24.734.015	24.845.426
Likvide beholdninger		16.033.509	15.162.314
OMSÆTNINGSAKTIVER		50.920.798	50.281.732
AKTIVER		50.920.798	50.281.732
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført overskud		50.537.943	49.843.857
EGENKAPITAL		50.617.943	49.923.857
Gæld til pengeinstitutter		0	163.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.098	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.757	144.757
Kortfristede gældsforpligtelser		302.855	357.875
GÆLDSFORPLIGTELSESR		302.855	357.875
PASSIVER		50.920.798	50.281.732
 Medarbejderforhold	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2021.....	80.000	49.843.857	49.923.857
Forslag til resultatdisponering.....		694.086	694.086
Egenkapital 30. april 2022.....	80.000	50.537.943	50.617.943

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			1	
Andre tilgodehavender.....	7.367.100	7.293.973		
	7.367.100	7.293.973		
 Andre værdipapirer			 2	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Udenlandske aktier	Danske aktier	Udenlandske obligationer	Danske obligationer
Dagsværdi 30. april 2022.....	8.541.741	3.808.409	1.190.528	11.193.338
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-274.749	778.969	-207.673	-601.841
			2021/22	2020/21
 Medarbejderforhold				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1
				3
